
R-Clean Oven & Grill Cleaner

Čisticí přípravek 
na trouby a grily

Vlastnosti
R-Clean Oven & Grill Cleaner je přípravek určený na čištění pečicích a grilovacích zařízení. Odstraňuje 
přivařené a připečené zbytky tuků, bílkovin, škrobů apod. Je vhodný pro všechny trouby a také sporáky, 
pánve, formy, pekáče, grily, opékače hamburgerů, dopravní a výrobní zařízení v pekárnách atd. Jeho vysoká 
zásaditost a účinnost speciálních povrchově aktivních látek přípravku poskytují skvělou čisticí sílu proti 
rostlinnému i živočišnému znečištění. Může být aplikován na nerezu a železných materiálech, nepoužívejte 
ho však na hliníku, zinku, mědi a galvanizovaných nebo lakovaných površích.

Použití
Přípravek je nejúčinnější na předehřátém povrchu. Je proto optimální trouby apod. předehřát na teplotu asi 
80–100 °C. Přípravek naneste neředěný rozprašovačem. Nechejte působit po dobu 10–15 minut, v případě 
potřeby poté použijte kartáč nebo škrabku. Nakonec důkladně opláchněte vodou.

Bezpečnost
Informace o klasifikaci přípravku, bezpečném zacházení, skladování a dopravě viz bezpečnostní list.
Zabraňte zmrznutí přípravku.
Chemická a technická informace
Vzhled: Téměř bezbarvá kapalina
pH: 13,9
Hustota: 1,2 g/cm3

Biologický rozklad: Povrchově aktivní látky jsou biologicky odbouratelné z více než 90 %.

Balení: 2× 5 l, 6× 750 ml

Apex Central Europe, s.r.o, 664 56 Blučina 627, Tel. +420 519 421 726,  
Fax +420 519 421 727, obchod@apexsystems.cz, www.apexsystems.cz

Výhradní systémy pro profesionální hygienická řešení


